ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 362/2025

A Secretaria Municipal de Administração de Itaetê- Ba através da Pregoeira Oficial Patrícia
Santos de Aquino, nomeada pelo Decreto nº 005/2025, torna público o RESULTADO do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE ITENS DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO, BEM COMO DIDÁTICOS,
DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, OS QUAIS SÃO
NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES COTIDIANAS NAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS E EDUCACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BA, informa aos
interessados, que se sagraram vencedoras as empresas:

Lote 01 - Empresa SIDINEI BRITO MAGALHÃES, inscrita no CNPJ sob o nº 01.502.903/0001-33,
com sede na Rua Dois de Julho, nº 15, centro, Iramaia - Bahia, CEP: 46.770-000, com o valor
global de R$ 920.000,00 (novecentos e vinte reais).

Lote 02 - Empresa SIDINEI BRITO MAGALHÃES, inscrita no CNPJ sob o nº 01.502.903/0001-33,
com sede na Rua Dois de Julho, nº 15, centro, Iramaia - Bahia, CEP: 46.770-000, com o valor
global de R$ 589.999,97 (quinhentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais
e noventa e sete centavos).

Itaetê – Bahia, 17 de Dezembro de 2025.

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO
Pregoeira Oficial